APROVADMINASESMOW  .2166

Etadae-S.RaQ

MESA DA C..11:.  1902-/ 2-1  2-1? •
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÂON°.  110/2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de
ANTÔNIO BATISTA DE OLIVEIRA, ocorrido no dia 28/10/2024.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2024.

.4(a---  cube Fêlix N(t

	00000001